
Uchwała Nr IX/70/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 20 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

stanowiącej mienie gminne. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (teks jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 

ze zm.), Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XV/162/2021 Rady Gminy Studzienice z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne wprowadza się zmianę 

w § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Studzienice, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Ugoszcz, oznaczonych jako działki o nr ewid.: 386/40 o pow. 

0,1175 ha, 386/42 o pow. 0,0832 ha, dla których Sąd Rejonowy w Bytowie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1B/00019101/7.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 
 

Działki położone w obrębie Ugoszcz oznaczone geodezyjnie nr 386/36 o pow. 0,1654 ha, 

386/37 o pow. 0,0981 ha, 386/44 o pow. 0,1273 ha, 386/45 o pow. 0,0893 ha, 386/46 o pow. 

0,0878 ha, 386/47 o pow. 0,0998 ha, 386/48 o pow. 0,0905 ha, 386/49 o pow. 0,1245 ha, 

386/50 o pow. 0,1006 ha, 386/51 o pow. 0,1050 ha, 386/52 o pow. 0,0983 ha, 386/56 o pow. 

0,1317 ha, 386/57 o pow. 0,2309 ha, 386/58 o pow. 0,1168 ha, 386/59 o pow. 0,1084 ha, 

386/60 o pow. 0,1069 ha i 386/61 o pow. 0,1471 ha zostały zbyte w przetargach, a działka 

nr 386/41 o pow. 0,0981 ha, ma być przedmiotem zamiany za inny grunt i nie będzie mogła 

być jednocześnie przeznaczona do sprzedaży, w związku z czym treść pierwotnej Uchwały 

Nr XV/162/2021 Rady Gminy Studzienice z dnia 28 stycznia 2021 r w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie gminne powinna odpowiadać aktualnemu 

stanowi własności Gminy Studzienice i konieczna jest jej zmiana. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 


